СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

от   15.10.2024 г.                                    №  17                                      с. Вострово
О внесении изменений
в решение Совета народных депутатов

Востровского сельсовета

Волчихинского района Алтайского

края от 26.12.2023 г. № 26 «О бюджете

муниципального образования

Востровский сельсовет Волчихинского

района Алтайского края на 2024 год»
Руководствуясь Уставом, Положением О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Статью 1 - Основные характеристики бюджета поселения на 2024 год изложить в следующей редакции:
    1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме                4 423,4 тыс. рублей, в том числе Единый сельскохозяйственный налог 410,0 тыс. руб.

     2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 4 423,4 тыс. рублей.

2. Приложения № 2, 3, 4 изложить в новой редакции.
Глава сельсовета                                                                        В.В. Дереганов